FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMVSNN Nº 04/2025

PORTARIA CMVSNN Nº 04/2025

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO da Câmara
Municipal de Serra Negra do Norte.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais,
notadamente  o  que  lhe  confere  o  Inciso  IX,  do  Artigo  19  do
Regimento Interno, conforme a Lei Municipal 675/2017, RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear,  a  partir  desta  data,  a  servidora  FELIZBELA
WANDERLEY NETA, inscrita no CPF nº 357.545.324-15, para cargo
de  provimento  em  comissão  de  “COORDENADORA  DE
MANUTENÇÃO”  de  simbologia  CC-3,  da  Câmara  Municipal  de
Serra Negra do Norte.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Serra Negra do Norte/RN, 2 de janeiro de 2025.

JAIRO SOARES FLAUZINO
Vereador – Presidente
CMVSNN

Publicado por: JAIRO SOARES FLAUZINO
Código Identificador: 70307282

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br